
UCHWAŁA Nr 79/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

we Włoszczowie dotyczącego realizacji projektu pn. „Bezpieczna przyszłość” 

finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój 

 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Projekt pod nazwą „Bezpieczna przyszłość” finansowany ze środków Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, w imieniu Powiatu Włoszczowskiego 

realizowany będzie przez Dom Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

 

§2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maksymilianowi Stępniowi – dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej we Włoszczowie, do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych dotyczących realizacji 

i rozliczenia projektu o którym mowa w §1.  

 

§3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji projektu.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

 

§5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ........................................... 

 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ........................................... 

 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ........................................... 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 8 września 2020 r. Powiat Włoszczowski zawarł z Województwem 

Świętokrzyskim umowę Nr 226/2020 o udzielenie grantu na realizację wsparcia dla Domu 

Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu pod nazwą „Bezpieczna 

przyszłość” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój  

w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki  

i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym. 

Głównym celem projektu jest udzielenie grantu na wspieranie osób znajdujących się w stanie 

zagrożenia zdrowia i życia w warunkach rozprzestrzeniania się epidemii COVID-19, poprzez 

wsparcie domów pomocy społecznej w walce z epidemia COVID-19.  

Pozyskane środki przeznaczone zostaną m.in. na: 

 dodatkowe wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych na umowę o pracę, 

 zakup oraz przeprowadzenie testów na COVID-19 dla pracowników zatrudnionych na 

umowę o pracę, 

 zakup wyposażenia oraz środków ochrony indywidualnej, 

 usługi zmiany organizacji pracy dla pracowników. 

W imieniu Powiatu Włoszczowskiego projekt będzie realizowany przez Dom Pomocy 

Społecznej we Włoszczowie. 

 

 


